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NAYARIT

NAYARIT

NAYARIT
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NAYARIT

NAYARIT
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GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

ACAPONETA

ACAPONETA

AHUACATLAN

HUAJICORI

ROSAMORADA

ROSAMORADA

ROSAMORADA

RUIZ

RUIZ

SAN BLAS

TECUALA

XALISCO

LA YESCA

LA YESCA

JALA

SAN BLAS

YESCA
TEPIC

BANORTE

BANORTE

BBVA BANCOMER

BANSI

BANSI
BANORTE

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS
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27/11/2006
19/11/2010
04/05/2011
10/08/2011
21/05/2012
02/07/2012

17/12/2014

13/09/2005
27/09/2006
10/04/2008
13/11/2006
13/11/2006
13/11/2006
10/04/2008
27/09/2006
27/09/2006
17/10/2006
15/08/2006
11/03/2004
10/08/2005

14/01/2008

22/03/2013
18/06/2010
20/05/2010

19/09/2012

44,739,553.00
162,280,701.83
147,916,666.75
276,273,891.20
194,218,755.28
1,221,280,395.44

2,900,000,000.00

2,050,000.00
10,000,000.00
2,500,000.00
7,000,000.00

15,000,000.00

6,000,000.00

9,230,000.00

8,100,000.00
3,644,519.16
10,500,000.00
6,750,000.00

2,000,000.00

9,052,666.94
9,000,000.00
6,225,000.00

322,781,684.26

52,634,206.00
164,912,280.77
154,166,666.74
277,207,043.03
194,606,818.06
1,223,686,864.67

2,899,333,457.39

17,824.87
2,180,640.07
659,394.94
1,453,529.87
624,513.85
1,231,606.11
1,611,974.37
653,900.03
623,715.10
1,245,908.77
476,789.38
2,781,690.77
57,203.37

473,418.03

6,042,721.67

271,364,570.22
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240

120

240

240

240

360

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

180

120

120

120

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

Inversion de Obra Publica Productiva
Inversiones Publicas Productivas
Obra Publica Productiva
Inversion Publica Productiva
Inversion Publica Productiva
De acuerdo a lo estipulado en al articulo 70 de la Ley de Ingresos 2012 del Estado de Nayarit

Refinanciar el saldo insoluto de la deuda publica con el Banco Inbursa, S.A., y con BANOBRAS S.N.C.,
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.é, NAYARIT

ORCGULLO QUE NOS UNE

Y REGISTRO DE OBLIGACIONES Y EMPRESTITOS VIGENTES DE ENTIDADES Y MUNICIPIOS

Al 30 de junio de 2015

PLAZO ’
ENTIDAD ACREDITADO ACREEDOR INFSECC;::C?SN Mgg;?&:f{')’;“ SALDO AL 32%?55 JUNIODE — p  cTaDO FUENTDEE?,:":ORANT'A DESTINO
(MESES)

NAYARIT TEPIC BANOBRAS 05/02/2013 75,678,881.00 13,560,912.00 36

NAYARIT IXTLAN DEL RiO BANOBRAS 14/11/2012 15,069,161.22 10,729,158.10 120

NAYARIT COMPOSTELA BANOBRAS 28/05/2013 24,846,508.03 18,005,597.81 144

NAYARIT SANTA MARIA DEL ORO INTERACCIONES 28/05/2013 10,591,356.95 7,791,389.67 144

NAYARIT SANTIAGO IXCUINTLA BANOBRAS 31/07/2013 11,228,608.00 8,385,878.00 84

NAYARIT TUXPAN BANOBRAS 22/03/2013 10,321,944.25 5,390,796.64 120|  PARTICIPACIONES

NAYARIT BAHIA DE BANDERAS BANOBRAS 01/11/2013 220,000,000.00 214,917,208.00 240|  PARTICIPACIONES
OROMAPAS-Bahia de Banderas, Nayarit| BANOBRAS 27/09/2011 9,000,000 240
TOTAL ORGANISMOS MUNICIPALES 9,000,000.00
GOBIERNO DEL ESTADO INTERACCIONES 158,000,000.00 152,000,000.00 6| INGRESOS PROPIOS NECESIDADES TEMPORALES DE FLUJO DE CAJA
GOBIERNO DEL ESTADO HSBC 200,000,000.00 200,000,000.00 6| INGRESOS PROPIOS NECESIDADES TEMPORALES DE FLUJO DE CAJA
GOBIERNO DEL ESTADO INTERACCIONES 350,000,000.00 345,000,000.00 6| INGRESOS PROPIOS NECESIDADES TEMPORALES DE FLUJO DE CAJA
GOBIERNO DEL ESTADO HSBC 120,000,000.00 120,000,000.00 6| INGREsOs PROPIOS NECESIDADES TEMPORALES DE FLUJO DE CAJA
GOBIERNO DEL ESTADO INTERACCIONES 98,000,000.00 98,000,000.00 1| INGRESOs PROPIOS NECESIDADES TEMPORALES DE FLUJO DE CAJA
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